tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle, genel 

kuruldan 5 (beş) yılı geçmemek üzere yeni bir 

süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda yönetim 

kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 250.000.000,- TL 

(İki Yüz Elli Milyon Türk Lirası)  olup tamamı 

muvazaadan ari bir şekilde tamamen 

ödenmiştir. Bu sermayenin her biri 1,00 TL (Bir 

Türk Lirası) itibari kıymetinde olup 

250.000.000,- (İki Yüz Elli Milyon) adet paya 

ayrılmıştır. Bunlardan 28.731.343,28 (Yirmi 

Sekiz Milyon Yedi Yüz Otuz Bir Bin Üç Yüz 

Kırk Üç Virgül Yirmi Sekiz) adedi nama yazılı 

A Grubu, 28.731.343,28 (Yirmi Sekiz Milyon 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen 

kayıtlı sermaye tavanı izni, [2026-2030] yılları 

Şirket sermayesi her ne kadara kayıtlı sermaye tavanına 

ulaşmamış ise de Sermaye Piyasası Kanunu ve Şirket

[...]

sermaye tavanı izninin süresinin 5 yıl süreyle (2026-

2030) uzatılmasını teminen Şirket Ana Sözleşmesinin 

Sermaye Başlıklı 6. Maddesinin ilgili kısımlarının 

değişikliği için gerekli izinlerin alınması. 

Yedi Yüz Otuz Bir Bin Üç Yüz Kırk Üç Virgül 

Yirmi Sekiz) adedi nama yazılı B Grubu ve 

192.537.313,44 (Yüz Doksan İki Milyon Beş 

Yüz Otuz Yedi Bin Üç Yüz On Üç Virgül Kırk 

Dört) adedi hamiline yazılı C Grubu paylardır. 

A ve B Grubu payların Yönetim Kuruluna aday 

gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı 

bulunmaktadır. C Grubu payların hiçbir 

imtiyazı yoktur. İmtiyazlı payların sahip olduğu 

imtiyazlar Şirket Ana Sözleşmesinin ilgili